
.......................   STK. HEIZPATRONEN

Durchmesser: Leistung: Temperaturbereich:

Länge: Spannung: Schutzleiter: JA / NEIN

Patronenmantelmaterial: 

Thermoelement    JA
   NEIN

Lage: ........................................   Type: ........................................

UNTERSCHIEDLICHE LEISTUNGSAUFTEILUNG:         
(Angaben von der Anschlussseite)

   JA ................................... 
   NEIN

ANSCHLUSSAUSFÜHRUNG:            Standard 300/500mm, glasseideisoliert
    verlängert auf ..................mm
    in einer Länge von  ..................mm
    Standardisolierung ...............................................................

SONDERAUSSTATTUNG:            Anschlusswürfel             Metallgef echtsschlauch ..............mm
    Anschlusswinkel             Metallschlauch .............................mm
    Einschraubnippel
    Ausbauhilfe
    Flansch

ZUBEHÖR:     Montagepaste
    Montagespray
    Maschinenreibahle

"carlo" Loysch GmbH, 3390 Melk, 
Pielacher Straße 50, Austria
Tel. +43 (0) 27 52 / 529 11
Fax +43 (0) 27 52 / 529 11 21
office@carlo.at, www.carlo.at

ELEKTRISCHE 
HOCHLEISTUNGS-HEIZPATRONEN

Technische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. HS-Patrone Abfrage 08/11 - 1/1

        Anfrage

        Bestellung Nr.: .........................

Datum: ....................

Kundenname: .....................................................................  Tel.Nr.: ........................................

Kontaktperson: ...................................................................  Fax.Nr.: .......................................

Adresse: .............................................................................. E-Mail: ........................................
               ..............................................................................
               .............................................................................  Liefertermin: ...............................


	t7: 
	t1: 
	t2: 
	t3: 
	t4: 
	t5: 
	t6: 
	t8: 
	t9: 
	t11: 
	t12: 
	t15: 
	t13: 
	t16: 
	t14: 
	t17: 
	t18: 
	t19: 
	t20: 
	x7: Off
	x8: Off
	x9: Off
	x10: Off
	t21: 
	t22: 
	t23: 
	x11: Off
	x12: Off
	x13: Off
	x14: Off
	x15: Off
	x17: Off
	t24: 
	t25: 
	x18: Off
	x19: Off
	x20: Off
	x16: Off
	Schaltfläche1: 
	Schaltfläche2: 
	t10: 
	email: 
	x5: Off
	xj: Off
	x3: Off
	x1: Off


